

Maabjerg BioEnergy A/S
CVR-nr. 27779220

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.05.2014

Dirigent

Navn: Jacob Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maabjerg BioEnergy A/S
Nupark 51
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27779220

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Nils Ulrik Nielsen, formand
Niels Viggo Lynghøj Christensen, næstformand
Arne Lægaard
Aage Juhl Jørgensen
Finn Orvad
Kjeld Ejner Graversgård-Knudsen
Jørgen Tørnæs

Direktion

Jørgen Udby
Knud Schousboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Maabjerg BioEnergy A/S er stiftet med det formål at udvikle og realisere Maabjerg BioEnergy-konceptet om etablering af et miljømæssigt og økonomisk bæredygtigt bioenergianlæg i Måbjerg ved Holstebro.

Selve opgaven med og efterfølgende drift af Maabjerg BioEnergy projektet blev i 2009 overdraget til Maabjerg BioEnergy Drift A/S.

I forbindelse med Ny Fælles Start i foråret 2013 har Maabjerg BioEnergy Leverandørforening A.m.b.a. afhændet aktierne i selskabet til Maabjerg BioEnergy Drift A/S, som herefter ejer selskabet 100%.

I de seneste år har der ingen aktivitet været i selskabet, hvorfor det forventes, at selskabet fusioneres med Maabjerg BioEnergy Drift A/S på selskabets ordinære generalforsamling i maj 2014.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 realiseret et resultat på 11 t.kr., hvilket anses for at være et tilfredsstillende resultat og i overensstemmelse med selskabets budget.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Distributionsomkostninger		(6)	(36)
Administrationsomkostninger		12	(19)
Driftsresultat		6	(55)
Andre finansielle indtægter		10	9
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16	(46)
Skat af ordinært resultat	1	(5)	11
Årets resultat		11	(35)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11	(35)
		11	(35)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.100	47
Udskudt skat	2	6	11
Andre tilgodehavender		24	0
Tilgodehavende selskabsskat		18	22
Tilgodehavender		<u>1.148</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger		<u>170</u>	<u>1.234</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.318</u>	<u>1.314</u>
Aktiver		<u><u>1.318</u></u>	<u><u>1.314</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	800	800
Overført overskud eller underskud		503	491
Egenkapital		<u>1.303</u>	<u>1.291</u>
Anden gæld		15	23
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>15</u>	<u>23</u>
Passiver		<u><u>1.318</u></u>	<u><u>1.314</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	800	492	1.292
Årets resultat	0	11	11
Egenkapital ultimo	800	503	1.303

Noter

	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	4	(11)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>5</u>	<u>(11)</u>
	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>6</u>	<u>11</u>
	<u>6</u>	<u>11</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vestforsyning A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

5. Ejerforhold

Selskabet har pr. 31.12.2013 registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maabjerg BioEnergy Drift A/S, Holstebro.